2024 年 2 ⽉

お取引様各位

⾦属製屋根部材 発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
 さて、この度、センタールーフ部材を発売いたしますので、下記のとおりご案内いたします。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

センタールーフ 部材
発売予定⽇  2024 年４⽉１⽇

＊「⽚流れ⽤換気棟」をご使⽤時に「⽚流れ⽤棟包み」と「押さえ板⾦」を併⽤してください。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げ

ます。

以上

商品名 品番 ⾊名 設計単価
（税抜） ⼊数

 押さえ板⾦（横暖ルーフαS⽤） BKM6F051

 押さえ板⾦（横暖ルーフS⽤） BKM7F051
10本3,100円/本 KブラックＳ 

	ホームページ掲載用　1_【お客様案内】屋根部材_240220.pdf
	14_ 【品番一覧】（カタログ品）押さえ板金_240220.pdf